R-32 ou outro semelhante e 
ecologicamente sustentável 
Ciclo: Frio Silencioso: Sim 
Cor: Branco 
Serpentina de cobre 
Split Piso/Teto 

ELGIN PISO 
TETO 

INVERTER 

R$      
9.800,00  

R$      196.000,00  

VALOR TOTAL  R$     196.000,00  

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 196.000,00 (cento e noventa e seis mil reais) 

Avenida Eldes Scherrer Souza, nº 2230, Colina de Laranjeiras, Serra - ES, CEP: 29167080  
 E-mail: licitacoesprime@hotmail.com             Tel: (27) 9695-4221 

VALIDADE DA PROPOSTA  

Prazo de validade: 60 (noventa) dias corridos, contados a partir de sua apresentação.